Протокол № 3
 Заседания комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе МО Кузьмоловское ГП
г.п. Кузьмоловский                                                                                    «23»  марта  2014г.

Председатель комиссии: Ицкович М.А.. –глава администрации;
зам. председателя комиссии: Землянский Р.Б. – заместитель главы администрации  начальник отдела организационного, правового обеспечения и  ЖКХ;
секретарь комиссии: Салмина Н.П. – главный специалист администрации по кадровой службе, архивному делопроизводству, паспортист;
член комиссии: Пинкевич Е.И. – начальник сектора по экономике, бухгалтерскому учёту и отчётности – главный бухгалтер;
член комиссии: Федаев А.В. – юрист.
Присутствовали: помощник Всеволожского городского прокурора  -  Р.Э. Агаева

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О рассмотрении представления  Всеволожской городской прокуратуры
от  11.03.2014 № 01-12/79 «Об устранении нарушений федерального законодательства»
	 С информацией по вопросу о рассмотрении представления выступил  председатель  комиссии.
От специалиста по делам ГО и ЧС, Генкина Г.Б. получена объяснительная записка.
Из его слов следует,   что им было подготовлено постановление администрации от 13.12.2013 № 241 «О запрете выхода (выезда) на лёд рек и водоёмов») и размещено на сайте в сети интернет, однако были допущены нарушения, не выставлены запрещающие аншлаги.
Вину свою признал и обязуется впредь  не допускать подобных нарушений.
В настоящее время аншлаги изготовлены и будут выставлены у водоёмов.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1.   Рекомендовать администрации устранить указанные в представлении  нарушения.
2. Рекомендовать администрации специалисту по делам ГО и ЧС Генкину Г.Б. за недобросовестное исполнение должностных обязанностей,  применить дисциплинарное взыскание (статья 192,193 ТК РФ) – замечание.
3.  Протокол Комиссии представить в администрацию поселения.
4. О результатах принятых мер сообщить во Всеволожскую городскую прокуратуру в письменной форме в срок до 11.04.2014.
                                        ________________ М.А. Ицкович
                                         _______________  Р.Б.Землянский
                                        _______________   Н.П. Салмина
                                        _______________   Е.И. Пинкевич
                                        _______________   А.В. Федаев

Помощник Всеволожского
городского прокурора           _______________    Р.Э. Агаева